令和７年５月吉日

各  位 殿
白山市ソフトテニス協会
会 長  架間 義基

第６２回円角杯争奪ソフトテニス大会開催について

  いつも大変お世話になっております。
  県民スポーツ大会の開催日が変更になり、準備等にお忙しいところと思います。

さて、令和 7 年度円角杯ソフトテニス大会の開催を下記の通り開催いたします。多数のご参加をお待ちし

ております。

                    記

１． 主  催   白山市ソフトテニス協会

２． 共  催   白山市スポーツ協会
３． 後  援   北國新聞社
４． 日  時   令和 7 年 6 月 29 日(日)

午前 8 時 30 分受付、8 時 45 分開会式、9 時開始
５． 場  所   松任総合運動公園テニスコート（受付・開会式）
          サン・スポーツランド松任テニスコート
６． 種  目   一般男子・女子、成年男子・女子、シニア４５男子・女子

           シニア５５男子・女子、シニア６５男子・女子
           シニア７０男子・女子（オープン）
           ＊４月１日現在の年齢とする。
           ＊参加ペアが 4 ペアに満たない場合、直近下位種目に組み入れる場合があ

ります。
７． 参 加 費   登録会員 １ペア 3，000 円  登録会員以外 1 ペア 6,000 円
８・  申込方法   申込用紙に記入のうえ、メール又は FAX で下記あてに申し込みください。

6 月 20 日(金)必着
           白山市ソフトテニス協会  事務局 橋本 恭輔
           Fax       0761-24-1355
           E-mail         tennis_hakusan@outlook.jp

     前回大会の優勝者は、優勝カップを忘れずに持参ください
９． その他

          ・ゼッケンの着用をお願いします。
          ・インナーについては、単一色に限り上下ともに着用を認めます。
          ・種別により競技会場が異なりますが、受付を済ませてからの移動をお願い

します。